平成 24 年３月 15 日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 メ イ コ ー

代 表 者 名 代 表取締役 社長  名屋 佑一 郎

(ＪＡＳＤＡＱコード番号６７８７)

問い合わせ先 執行役員 経営管理室長 古屋督生

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ４ ６ ７ － ７ ６ － ６ ０ ０ １

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、平成 24 年３月期（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）において下記の通り特

別利益を計上いたしますので、お知らせいたします。

記

１．特別利益の内容

東京電力福島第一原子力発電所および福島第二原子力発電所における事故に伴い、一時操業停

止を余儀なくされた当社福島工場について、東京電力株式会社から公表された賠償基準に基づき、

同社に対し平成23年３月 11日から平成23年 11月 30日までの逸失利益等に関する損害賠償を請

求しておりましたが、このたび賠償金の額について合意し同社より 743 百万円が支払われました

ので、特別利益に計上いたします。

なお、今回支払われました賠償金は当社請求予定額の一部であり、残余については引き続き協

議を続けてまいります。

２．業績に与える影響

平成 24 年３月期の業績予想につきましては、他の要因を含め集計中のため、今後の市況や経済

環境等を踏まえ、修正が必要な場合は速やかにお知らせいたします。

以 上